
Zarządzenie Nr 122/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, 

z dnia 4 maja 2016r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy Górzno do składania oświadczeń 

woli w imieniu pracodawcy 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2016r., poz.446) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Upoważniam Panią Barbarę Krawczyńską – Skarbnika Miasta i Gminy Górzno,   do składania  

oświadczeń woli w imieniu pracodawcy,  podczas mojej nieobecności,  w sprawach z zakresu prawa 

pracy. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

-//- 

Tomasz Kinicki 


